I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (USD)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (USD)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (USD)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (USD)

I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (USD)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

DKL-DENiZ PORTFOY BIRINCi KATILIM SERBEST (DOViz) FON
Agustos-2025

DKL-DENIZ PORTFOY BIRINCI KATILIM SERBEST (DOViZ) FON
DENIZ PORTFOY YONETIMI A.S.

DENiZ PORTFOY YONETIMI A.S.

515.693.212,85

12.309.800,000

06 Ocak 2025

Siresizdir.

41,892899
1.023173
41,252678
1.018263
1,55

0.48

19,16

0,00
0,00
71,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
28,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,03
11,09

0,00
666.983,970000

0,00
1.927.300,090000

NI VADEYE NOMINAL  FAIZ . SATIN ic ; BORSA " - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\"S'f RhAcCl  Jioh KALAN  ISINKODU  FAIZ  ODEME NOMINALDEGER BRMALS — “alis iskoNto  REPO TEMNAT 567 esn NETTU%EIUS O SEeR  TOPLAM DEGER G('_Q’/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
VAKIF KATILIM usb 01/09/25 0 2,25 110.007,40 29/08/25 110.027,74 2,250000 4.504.986,79 3,82 0,87 0,87
BANKASI A.S.
EXSIZQSTAT'UM usD 02/09/25 1 4,00 504.385,50 01/08/25 506.154,30 4,000000 20.721.765,61 17,55 4,02 4,02
SIL;J”\\I‘IQSTAT'L'M usD 05/09/25 4 4,00 503.842,96 04/08/25 505.609,86 4,000000 20.692.683,83 17,53 4,01 4,01
g)?Nl\lgpl\(s/TTlLlM usb 08/09/25 7 4,00 500.000,00 06/08/25 501.808,22 4,000000 20.530.358,90 17,39 3,98 3,98
EESIZQSTAT'UM usD 09/09/25 8 4,00 503.973,51 08/08/25 505.740,87 4,000000 20.688.990,27 17,53 4,01 4,01
ng“,ﬂAKSﬁ‘T'L'M usD 30/09/25 29 4,00 754.429,30 26/08/25 757.323,00 4,000000 30.909.707,50 26,18 599 599
GRUP TOPLAMI 2.876.638,67 118.048.492,90 100,00 22,88 22,88
GRUP TOPLAMI 2.876.638,67 118.048.492,90 100,00 22,88 22,88
DIGER
Doviz
usb usDb FED usD 496727  40,972836 29/08/25 40,944100 203.380,40 0,00 000 0,04



DKL-DENiZ PORTFOY BIRINCIi KATILIM SERBEST (DOViz) FON

Agustos-2025
IR VADEYE NOMINAL  FAIZ o SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ HRAGCI  VADE A . < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké;UA,\\‘N ISIN KODU OFF?AZN | %?\5?5 NOMINAL DEGER = Loy Tﬁga i ésle&%% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER = TOPLAMDEGER o~ Ggggcé) G(gg% )
GRUP TOPLAMI 4.967,27 203.380,40 0,00 0,00 0,04
GRUP TOPLAMI 4.967,27 203.380,40 0,00 0,00 0,04
BORGLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRD150426F 11 USD HAZINE 15/04126 226  TRD150426F11 0,00 2 3.000.000,00  100,547400 26/06/25 4,664365 80209458 102,330111  125.694.429,40 31,61 24,38 24,37
TRD220726F19 USD HAZINE 22/07/26 324  TRD220726F19 4,98 2 5.300.000,00  100,000000 23/07/25 4,738165 100,925779  219.012.70572 5509 4249 4247
TRD210826F19 USD HAZINE 21/08/26 354  TRD210826F19 4,70 2 1.000.000,00  100,000000 22/08/25 4,855244 100,145055 41.003.491,44 1031 795 795
XS3072231809 USD HAZINE 02/09/30 1827  XS3072231809 3,49 2 280.000,00  99,583000 01/07/25 5,896554 103,637500 11.881.363,66 299 230 230
GRUP TOPLAMI 9.580.000,00 397.591.990,22 100,00 77,12 77,09
GRUP TOPLAMI 9.580.000,00 397.591.990,22 100,00 77,12 77,09
FON PORTFOY DEGERI 515.640.483,12 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 515.640.483,12 99,99 %
B-)HAZIR DEGERLER 262.902,58 0,05 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -210.172,85 -0,04 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 515.693.212,85 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 0,00 0,0000 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 130.245,07 0,0253 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.843,32 0,0006 %
ve ilan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 8.822,90 0,0017 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 42.261,68 0,0082 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.139,73 0,0002 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 21.454,35 0,0042 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 91.074,67 0,0177 %
BIST KYD Ucreti 3.742,01 0,0007 %
301.583,73 0,0586 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



